ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

           14 декабря 2023 года                          № 2455

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

округа «Усинск» от 9 августа 2023 года № 1640 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача выписки из похозяйственной книги»

Руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск»

Республики Коми, администрация муниципального округа «Усинск»

Республики Коми

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми от 9 августа 2023 года № 1640 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача выписки из похозяйственной книги» следующие изменения:

1.1.В пункте 2.15 приложения абзац второй исключить.

1.2.В абзаце втором пункта 3.4.1 приложения слово «заявление»

заменить словом «запрос».

1.3.В абзацах четвертом и пятом пункта 3.6.1 приложения слово

«заявление» в соответствующем падеже заменить словом «запрос» в

соответствующем падеже.

2

1.4.В абзаце первом пункта 5.3 приложения слова «Министерство

экономики Республики Коми – орган государственной власти» заменить

словами «Министерство экономического развития, промышленности и

транспорта Республики Коми – орган исполнительной власти».

2. Муниципальному центру управления администрации опубликовать

настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми А.А. Актиеву.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава округа «Усинск»                                                                            Н.З. Такаев